
Kdy zakusím blízkost toho, který nikdy nezradí,

kdy se mohu setkat s tím, který mi už nevadí?

Kdy zaslechnu slovo, které není lží,

kde je ten, který v řeči své nemlží?

 

Kde jsou oči, beze zloby hledící,

kde jsou ruce, pomoc nabízející

Kdy obejme ten, který faleš nezná,

kdy zahlédnu úsměv, jež čistotu vyzná

 

Kdy? Když vyjdu vstříc Tomu, který kráčí ke mně,

Když naslouchám Slovům Toho, 

Odkryji  pramen  Života Jeho 

Ježíši, Tvůj pohled zachytím v

 

Vzkříšený Pane,  skláníš  se k 

k tolika bratřím a sestrám, na duchu zlomeným.

Náš Kriste, v úzkostech a obavách svých Ti věříme

za Tvou pomoc a milosrdenství 

  

 

 

 

oho, který nikdy nezradí, 

tím, který mi už nevadí? 

lovo, které není lží, 

řeči své nemlží? 

Kde jsou oči, beze zloby hledící, 

de jsou ruce, pomoc nabízející? 

nezná, 

jež čistotu vyzná? 

Kdy? Když vyjdu vstříc Tomu, který kráčí ke mně, 

Když naslouchám Slovům Toho, jenž mluví ve mně. 

Života Jeho v  nitru mém. 

achytím v srdci svém!  

 nám,  ubohým, 

tolika bratřím a sestrám, na duchu zlomeným. 

úzkostech a obavách svých Ti věříme, 

pomoc a milosrdenství Tebe chválíme. 

   

       požehnané mocí Zmrtvýchvstalého Pána

   Velikonoce  

Zmrtvýchvstalého Pána 

V modlitbě vyprošuje 

 

 

 

 

P. Miroslav Suchomel 

 


